YR MUNICIPIO DE SALINAS
WEh s ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Francisco Del 01/jul./2022 al 31/jul./2022 Fechay Fg,ago_,zozz
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 08:39 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$18,004,138.10
$145,974.94
$379,741.50
$35,160.00
$23,495.62
$2,836,677.68
$3,813,166.98
$11,421,832.39

T~ $36,660,187.2T

$3,176,253.32
$854,958.58
$1,497,718.16
$218,000.00
$439,609.50
$91,771.35
$7,917,001.87
$11,923,310.39
$10,541,564.04

T $36,660,187.2T

Page 1



