



**MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**
Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

Usr: Francisco

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 09/ago./2022 08:39 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$18,004,138.10
IMPUESTOS	\$145,974.94
DERECHOS	\$379,741.50
PRODUCTOS	\$35,160.00
APROVECHAMIENTOS	\$23,495.62
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$2,836,677.68
Disminuciones del Activo	\$3,813,166.98
Incrementos del Pasivo	\$11,421,832.39
TOTAL ORIGEN	\$36,660,187.21

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$3,176,253.32
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$854,958.58
SERVICIOS GENERALES	\$1,497,718.16
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$218,000.00
AYUDAS SOCIALES	\$439,609.50
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$91,771.35
Incrementos del Activo	\$7,917,001.87
Disminuciones del Pasivo	\$11,923,310.39
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,541,564.04
TOTAL APLICACIÓN	\$36,660,187.21